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5 Veresiye için banka 
gibi belge istiyor

Sungurlu ilçesinde bir esnaf veresiye iste-
yen müşterilerden kurtulmak için ilginç bir

yola başvurdu.
Veresiye satış yapmak iste-

meyen esnaf ısrarlı tekliflere
dayanamayınca dükkanının

giriş kısmına oldukça ilginç istekle-
rin olduğu bir liste astı.

Düğün davetiyesine yazdılar:
“Çiçek yerine mama gönderin”

Çorum’da evlenen genç çift düğün davetiyesiy-
le sıra dışı bir istekte bulundu. Genç çift davetlilere

çiçek yerine sokak hayvanlarına verilmek üzere
kuru mama getirin dedi. Üniversite yıllarında

tanışan Kayserili Merve Şavran ve Çorumlu
Serkan Günal, nikah masasına oturdu.

Hayvansever gelin-damat düğün daveti-
yelerinde de düğüne katılacaklardan

anlamlı bir istekte bulundu.

Ceylan 
Düvenci’yi 
ziyaret etti

AK Parti Çorum 
Milletvekili Ahmet

Sami Ceylan, Düvenci
beldesini ziyaret etti.

KALSINLAR MI 
GİTSİNLER Mİ

Suriyelilere vatandaşlık tartışmaları
Sayfa 5’te

Ortaköy’de şehit
aileleri unutulmadı

Ortaköy’de Ramazan
Bayramı dolayısıyla şehit aileleri-
ne ziyarette bulunuldu.

Ramazan Bayramı dolayı-
sıyla Ortaköy ilçesinde de resmi
bayramlaşma töreni düzenlendi.

Ortaköy Kaymakamı Kenan
Aktaş, Ortaköy Belediye Başkanı
Taner İsbir, İlçe Jandarma
Komutanı Bahattin Sevim,
Aşdavul Belediye Başkanı Dursun
Uzunca, İlçe Emniyet Amiri
Mahmut Gök, kurum amirleri ve
mahalle muhtarları Şehit Adem
Erboyacı Parkı’nda düzenlenen
bayramlaşma töreninde ilçe hal-
kıyla bayramlaşarak,  Ramazan
Bayramını kutladılar. 

?
KESİN KARAR

Sayfa 4’te

4’te

Otomobil mercimek
yüklü

traktöre çarptı: 
7 yaralı 7’de

Sungurlu kapalı

pazarı açıldı 2’de

Bayramda yalnız
bırakmadılar

Osmancık 
halkının 

yeni mekânı 
Sayfa 2’de

AK Parti'den
Muhtar Özdemir'e
Bayram ziyareti 

Sayfa 8’de

MEB ders 
saatlerini düşürüyor

Sayfa 3’te

Çorum’da düzenlenen trap yarışları sona erdi. Çok sayıda
amatör sporcunun katıldığı trap atışlarında yarışmalar
zaman zaman oldukça çekişmeli geçti. 
Melikgazi Atış Poligonunda düzenlenen trap atış müsabaka-
larına Gençlik Spor İl Müdürü Haşim Eğer’de katılarak,
dereceye giren sporculara ödül verdi. 

Trap yarışları sona erdi

Sayfa 8’de
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Türkiye’nin ilk yerli uydusu
Türksat 6A’da son viraja girildi.
Yaklaşık 550 milyon liraya mal olan
ve tüm testlerden tam not alan uydu-
nun 2019 yılında uzaya fırlatılması
planlanıyor.

Uydu davranış simülasyonla-
rı ise Uzay Sistemleri Entegrasyon
ve Test Merkezi'nde gerçekleştirilir-
ken, uydu tasarımı tüm testlerden
tam not aldı. Ankara'nın Kazan ilçe-
sinde kurulu Türk Havacılık ve Uzay
Sanayii A.Ş. (TUSAŞ) tesisleri içeri-
sinde yer alan Uzay Sistemleri
Entegrasyon ve Test Merkezi'nde
(USET) Türkiye'nin ilk yerli uydusu
olma unvanını taşıyacak olan
Türksat 6A'nın çalışmaları tüm
hızıyla devam ediyor.

Türksat 6A'nın teknik çalış-
maları mühendisler tarafından
tamamlandı. Uydunun parça tasarım-
larında ise sona gelindi. Uydu davra-
nış simülasyonları da uydu test mer-
kezinde yapılırken, Türksat 6A şim-
diye kadar ki tüm testleri başarıyla
geçti. Türksat 6A uydusunun toplam
maliyeti yaklaşık 550 milyon lira
olarak belirlendi. Bunun 150 milyon
lirası TÜBİTAKtarafından, geri
kalan kısmı da Ulaştırma, Denizcilik
ve haberleşme Bakanlığı tarafından
karşılanacak. Türksat 6A haberleşme
uydusu uzaya gönderildiğinde,
Türkiye haberleşme uydusunu ürete-
bilen 10 ülke arasına girecek.

2019'DA FIRLATILACAK
Öte yandan Türksat 5A ve 5B

uydusu için de teknik şartname
değerlendirme safhasına geçildi. Bu
yılın sonunda proje toplantısı yapa-
rak yüzde 25'i yerli olması planlanan
5A uydusunun 2018'in son çeyreğin-
de veya 2019'un başında, 5B uydusu-

nun da 2019'un sonunda fırlatılması
planlanıyor. 5A uydusu Türkiye'nin
31. derece doğu yörüngesinde
konumlanacak ilk uydusu olma özel-
liğini de taşıyacak.

2019'da fırlatılması planlanan
5A, 5B ve 6A uydularıyla birlikte
Türkiye uzayda etkinliğini artırarak,
söz sahibi ülkeler arasına girmeyi
planlıyor. Türksat, mevcut 3 yörün-
geyi de 5'e çıkartarak, dünya karasal
coğrafyasının yüzde 71'ine, dünya
nüfusunun da yüzde 91'ine yayın
götürmeyi hedefliyor.

2019'DA TÜRKİYE’NİN 7
UYDUSU OLACAK

Türkiye 2019 yılında fırlatıla-
cak 3 yeni uydu ile birlikte toplamda
7 uyduya sahip olacak. 2016 yılı
başında ömrünü tamamlayan ancak
yapılan çalışmalar neticesinde 3 yıl
daha kendisine tanımlı yörüngede
Türkiye'ye hizmet vermesi öngörü-
len 42 derece yörüngede konumlu
2A ile 3A ve 4A uyduları ile 50 dere-
ce yörüngede konumlu 4B uydusu
hizmet vermeyi sürdürüyor.

TURKSAT 6A KAZAN'DA
YAPILIYOR

Cumhurbaşkanı Tayyip
Erdoğan tarafından 21 Mayıs 2015'te
açılışı gerçekleştirilen Uzay
Sistemleri Entegrasyon ve Test
Merkezi (USET), Türkiye'nin uzay
macerasında önemli dönüm noktala-
rına imza atacak. Yatırım maliyeti,
Savunma Sanayi Müsteşarlığı ile
TÜRKSAT tarafından karşılanan
merkezin işletme hakkı ise
TUSAŞ'ta bulunuyor. USET merke-
zinin temeli, 29 Ekim2011 tarihinde
atıldı.

İlk yerli uydu
testten geçti Cinsel Şiddet ve Toplumsal

Algı Araştırması'ndan Çarpıcı
Sonuç:

Her 3 kişiden 1'i taciz ve
tecavüze uğrayan birini görsem
"müdahale etmem" dedi.

Çocuklara ve kadınlara yöne-
lik artan cinsel saldırılara ilişkin
Üsküdar Üniırversitesi Sosyoloji
Bölümü tarafından yapılan bir çalış-
ma, kadın ve erkeklerin cinsel suçla-
ra bakışını ortaya koydu. Bin 144
kişinin katıldığı araştırmada, taciz ve
tecavüze uğrayan birini gördükleri
halde müdahale etmeyip, polisi ara-
yacaklarını söyleyenlerin oranı
yüzde 34 oldu. Kadının fiziksel
temasını erkeklerin yüzde 35'i taciz
olarak nitelemezken, araştırmaya
katılanların yarıya yakını toplumda
tacizci olarak anılmanın tacize uğra-
maktan çok daha ağır bir baskı oldu-
ğu görüşünde.

Üsküdar Üniversitesi, cinsel
saldırılara ilişkin toplumun algısını
ölçmek amacıyla 'Cinsel Şiddet ve
Toplumsal Algı' araştırması yaptı.
İnternet üzerinden bin 144 kişinin
katılımıyla gerçekleştirilen çalışma-
ya 17-51 yaşları arasında 622 erkek,
424 kadın katıldı. Araştırmada birbi-
rinden çarpıcı sonuçlar ortaya çıktı.

Araştırmadaki "Çevrenizde
tacize ya da tecavüze uğrayan birini
görseniz müdahale eder misiniz?"
sorusuna katılımcıların %61.4 oranı
ile müdahale edeceklerini belirtir-
ken; katılımcıların %34'ü polisi ara-
yacaklarını söyledi. Kadınların
%51.1'i erkeklerin %22.6'sı "polisi
ararım" yanıtını verdi. Aynı soruya
kadınların %45.7'si, erkeklerin
%74.11'i "Müdahale ederim" dedi.

"Gece 3'te tek başına yürü-
yen bir kadın hakkındaki
düşünceleriniz" soru-
suna ise katılımcı-
ların %71.5'i,
"Herkes iste-
diği saatte
dışarı çıka-
b i l m e l i "
y a n ı t ı n ı
ve r i rken ,
% 1 6 . 1 ' s ı
"Bir kadının
o saatte tek
başına dışarıda
olmasını uygun
bulmuyorum" şek-
linde oldu. Bu soruya
kadınların %79.9'u, erkeklerin ise
%67.3'ü "Herkes istediği saatte dışa-
rı çıkabilmeli'' yanıtını verdi. "Bir
kadının o saatte tek başına dışarıda
olmasını uygun bulmuyorum" diyen
kadınların oranı %12.7, erkeklerin
%18.3 oldu.

"Bir kadının bir erkeğe fizik-
sel temasta bulunması taciz midir? "
sorusuna katılımcıların geneli
%50.7'i "Evet, tacizdir", %37.2 ile
"Hayır, taciz değildir" dedi.
Kadınlar, erkeklerden daha yüksek
bir oranda bu durumu taciz olarak
niteledi. Taciz olarak kabul edenlerin
%55.1'i kadın olurken, erkeklerin ise
%46.7'si "Evet, tacizdir" dedi. Aynı
soruya kadınların %24.7'si erkekle-
rin ise %35.2'si "Hayır, taciz değil-
dir" düşüncesinde olduklarını belirt-
ti.

Kadınlar toplu taşıma araçla-
rında tacize uğramaktan endişe
duyuyor

Yalnızca kadın katılımcılara
yöneltilen "Toplu taşıma araçlarında
tacize uğrama endişeniz var mı?"
sorusuna %92.2 oranında "Evet, taşı-
yorum" cevabı verildi. Yalnızca
erkek katılımcılara sorulan
"Hayatınızda bulunan kadınlar için
toplu taşımada tacize uğrayabilir
endişeniz var mı?" sorusuna ise
"Evet, endişe taşıyorum" cevabı
verenlerin oranı %86 oldu.

"Bir kadın mı vücut hatlarını
belli etmeyen kıyafetler giymeli
yoksa bir erkek mi kontrolünü kay-
betmemeli?" sorusuna ise katılımcı-
ların %52.8'i '"Erkeğin kontrolünü
kaybetmemesi gerekli' cevabını
verdi. "Kadının da erkeğin de dikkat
etmesi gerek" diyenlerin oranı ise
%40.6 oldu. Kadınların %60.6'sı
erkeklerin ise %47.7'si "Erkek kont-
rolünü kaybetmemeli" dedi.

Araştırmada katılımcılara
"Kalabalık bir ortamda birden çığlık-
lar duyduğunuzu ve dönüp baktığı-
nızda birbirlerini tacizci olarak suç-
layan bir kadın ve bir erkek gördüğü-
nüzü düşünün. Bu sahne karşısında
ne düşünürsünüz?" sorusu yöneltildi.

Bu soruya katılımcıların %74.8'i
"Erkeğin tacizci olabileceği yönün-
de" yanıtını verdi. Katılımcıların
%19'u diğer seçenekleri işaretleye-
rek açıklamalarında olayı irdeleye-
ceklerini, yargısız infazda bulunma-
yacaklarını belirtti. Bu soruya kadın-
ların %84.6'sı erkeklerin %70.5'i
"Kadın tacize uğramış, erkek tacizci-
dir diye düşünürüm" dedi.

Kadınlar tecavüze uğrama-
nın, erkekler tecavüzcü olarak bilin-
menin ağır bir baskı olduğunu düşü-
nüyor

"Sizce toplumda tacize/teca-
vüze uğramış birey olarak bilinmek
mi yoksa tacizci/tecavüzcü birey ola-
rak bilinmek mi daha ağır bir baskı-
dır?" sorusuna ise katılımcıların
%46.5'i "Tecavüzcü/tacizci olarak
bilinmek daha ağır bir baskıdır" şek-
linde yanıt verdi. Bu yönde görüş
verenlerin yüzde %54'ü erkekler
oldu. "Tecavüze/tacize uğramış
olmanın daha ağır bir baskı olduğu'
yönünde fikir beyan eden katılımcı-
ların oranı %44.8 olurken, bu yönde

yanıt verenler içinde kadınla-
rın oranı %56.2 oldu.

"Taciz/teca-
vüz olaylarının

doğu ülkele-
rinde mi
yoksa batı
ülkelerinde
mi daha
y a y g ı n
olduğunu
düşünüyor-

s u n u z ? "
sorusunda ise

genel kanı
%54.2 ile "Bu

hususta doğu-batı
ayrımı olmadığını düşüyo-

rum" şeklinde belirlendi. Kadın katı-
lımcıların %62.2'si, erkek katılımcı-
ların %49.3'ü "Bu konuda doğu-batı
ayrımı olmadığını düşünüyorum"
cevabını verdi. Kadınların %22.4'ü
erkeklerin ise %31.8'i aynı soru için
"Doğu ülkelerinde daha yaygın oldu-
ğunu düşünürüm" dedi.

"Ülkemizde taciz/tecavüz
suçlarına uygulanan cezai işlemleri
yeterli buluyor musunuz?" sorusuna
katılımcıların geneli %78.1 oranında
"Kesinlikle yeterli bulmuyorum"
cevabını verdi. İkinci en yüksek oran
ise %14,4 ile "İstikrarlı bir yeterlilik
görmüyorum" yanıtı oldu. Kadın
katılımcıların %87,9'u erkeklerin
%73,1'i "Kesinlikle yeterli bulmuyo-
rum" yanıtını verirken, aynı soruya
kadınların %8.4'ü erkeklerin %17.8'i
"İstikrarlı bir yeterlilik görmüyo-
rum" yanıtını verdi.

"Okullarda tacize karşı eği-
tim verilmeli"

Araştırmayı yürüten Üsküdar
Üniversitesi İnsan ve Toplum
Bilimleri Fakültesi Sosyoloji Bölüm
Başkanı Doç. Dr. Abulfez
Süleymanov, çıkan sonuçlarla ilgili
değerlendirmesinde, "Araştırma bul-
guları değerlendirildiğinde toplum
algısının yaşanmış olaylarla etkile-
şim içerisinde olduğu, bireylerin
genel olarak bu hususta kaygılı
olduklarını ve bu bağlamda caydırıcı
yaptırım gücü olan uygulamalar
talep ettikleri sonucu ortaya çıkıyor.
Tacizin cinsiyeti olmadığına dair
çıkan sonuca istinaden, özellikle
okullarda erkek ve kız öğrencilerin
taciz konusunda eğitim almaları sağ-
lanabilir. 

Böylece karşı cinsi empatiyle
anlayıp tacizle ilgili olarak yanlış
kabullenme ve algılamalar her iki
cins için de sorun olmaktan çıkabile-
cektir. Anketin açık uçlu sorularına
kişilerin yaptıkları yorumlardan top-
lumda bu tarz konulara daha çok dik-
kat çekilmesinin bir ihtiyaç olduğu
bulgusu ortaya çıkmıştır" ifadelerini
kullandı.

Cinsel şiddet 
araştırmasında çarpıcı sonuç

Bayramda yalnız
bırakmadılar

Çorum Esnaf ve
Sanatkarlar Odaları Birliği
(ÇESOB) Başkanı Yalçın Kılıç,
Şoförler ve Nakliyeciler Odası
Başkanı Tahsin Şahin, Ramazan
Bayramında Emniyet ve
Jandarmayı ziyaret ederek görevi
başında bulunan emniyet mensup-

larını yalnız bırakmadı.
Çesob Başkanı Yalçın Kılıç

ile Şoförler ve Nakliyeciler Odası
Başkanı Yalçın Kılıç Emniyet ve
Jandarma ziyaretlerinde güvenlik
kuvvetleri mensuplarına hediyeler
vererek, bayramlarını kutladı.

Sungurlu ilçesinde bir esnaf veresiye isteyen müşterilerden kur-
tulmak için ilginç bir yola başvurdu.

Veresiye satış yapmak istemeyen esnaf ısrarlı tekliflere dayana-
mayınca dükkanının giriş kısmına oldukça ilginç isteklerin olduğu bir
liste astı.

Veresiye alışveriş yapacak vatandaşlardan belge isteyen esnafın
listesinde kimlik fotokopisi, 3 kişi memur kefili, 2 adet biyometrik fotoğ-
raf, ikametgah, sabıka kaydı, imamdan yeterlilik belgesi gibi maddeler
bulunuyor. Sungurlulu esnaf Davut Ergünen, veresiye talebiyle gelenler-
den istediği belgelerin ilanını dükkanın camına astı.

"ZORDA KALINCA VERESİYE "
Veresiye döneminin bitmesine rağmen halen bu teklifle gelen

olduğunu dile getiren Ergünen, "Çok zorda kalınca bazen veresiye iş
yapıyoruz. Bu da bizi zor duruma sokuyor. Ben de bu işin hem esprisi
olsun, hem de veresiye iş yapmanın zorluğunu anlatmak için bu yazıyı
dükkanımın giriş kısmına astım." diye konuştu.

LİSTE KABA-
RIK

Veresiye için
gerekli belgeler liste-
sinde 11 zorunlu evrak
istenirken dikkat
çeken listede sırası ile
şu evraklar yer aldı:
Kimlik fotokopisi, en
az 3 kişi memur kefili,
2 adet biyometrik
fotoğraf, ikametgah,
sabıka kaydı, adına
kayıtlı fatura, E sınıfı
ehliyet, maaş bordro-
su, sigara kullanmadı-
ğını gösteren sağlık
raporu, kredi kartı
olmadığını belgeleyen
banka yazısı, en yakın
merkez cami imamın-
dan yeterlilik belgesi.

Veresiye için banka
gibi belge istiyor

Osmancık halkı yeni
bir mesire alanına
kavuştu.  Osmancık
Belediyesi tarafından
inşa edilen Tabiat

Parkı tamamlanarak halkın hizme-
tine sunuldu. 
Gemici mahallesinde 11 dönüm
alana inşa edilen parkta her yaş
grubuna göre sosyal donatı alanları
bulunuyor.

GEMİCİ TABİAT PARKI
AÇILDI

Gemici Tabiat Parkının 11 dönüm
alan üzerine inşa edildiğini hatırla-
tan Başkan Karataş “İlçemizin sos-
yal alt yapısını güçlendirmek ve
şehrimizi her yönüyle geliştirmek
amacıyla büyük ölçekli sosyal
alanlar inşa ediyoruz. Bu kapsam-
da Gemici Mahallemizde bulunan
11 dönüm ağaçlık alanı tabiat parkı
olarak tasarladık. Tamamen yetiş-
kin çam ağaçları arasında yerden
yüksek ahşap yürüyüş yolları, din-
lence alanları, kafeterya, spor alan-
ları, hayvan barınakları ve göletler-
den oluşuyor. Burada çocuklardan,
yaşlılara kadar herkesin sosyal
aktivitesini karşılayacak konseptler
uyguluyoruz. Ayrıca tasarım olarak
bölgemizde bir örneği daha yok.

Osmancık için o açıdan da farklı
bir kazanım oldu” dedi.

YERDEKİ TÜRK 
BAYRAĞI TAŞTIRMA

KONUSU OLDU
Bu arada parkın içerisinde çimlerin
üzerinde bulunan Türk Bayrağı
figürü ise bazı vatandaşların tepki-
sine neden oldu. Osmancık
Belediyesi’ne ait sosyal medya
hesabından tepkilerini dile getiren
vatandaşlar Türk Bayrağının yer-
den kaldırılmasını istedi.
Vatandaşlar bayrağın ayakaltına
yapılmasının saygısızlık olduğunu
savundu.
Eleştirilere sosyal medya hesabı
üzerinden cevap veren Osmancık
Belediyesi ise  “Bayrak figürü
ayakaltı bir yerde değil, girilmesi
mümkün olmayan manzara amaçlı
ayrılmış kısımdadır. Türkiye'de
yüzlerce parkta benzer çalışmalar
görebilirsiniz. Bu bayrağa olan
sevgiden yapılmaktadır. Bayrak
figürünü yakından görmeden inter-
net üzerinden art niyetli yapılan
yorumlara itibar edilmemesini rica
ediyoruz. Osmancık Belediyesi
milli değerlere her zaman sahip
çıkmıştır ve sahip çıkmaya devam
edecektir” denildi. 

Osmancık halkının yeni mekânı 



Say fa 3 GÜNDEM 11 Temmuz 2016 PAZARTESİ

Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın ‘Suriyeli
sığınmacılara vatandaşlık

verileceği’ yönündeki açıklama-
sının ardından kamuoyunda
tartışmalar sürüyor. Suriyelilere
vatandaşlık verilmesine muha-
lefetten tepkiler gelirken, vatan-
daşlarda ağırlıklı olarak böyle
bir düzenlemeye karşı çıkıyor. 
Konuyla ilgili Çorum halkının

görüşlerini aldık.
Suriyelilere vatandaşlık
verilmesinin çeşitli
sorunları beraberinde getirece-
ğini savunan vatandaşlar,
“Geçici süre sığınmalarına
müsaade edilebilir ama vatan-
daşlık verilmemeli” derken,
Suriyelilere her konuda sahip
çıkılması gerektiğini düşünenler
de vardı. 

Kalsınlar mı? Gitsinler mi?
Suriyelilere vatandaşlık tartışmaları

Ahmet Aksakallı: 
Türkiye’de millet zaten aç,
vatandaşlık nerden çıktı.
Zamanı gelince geri gitsinler.
Üniversite bitirmiş gençlerimiz
zaten boş geziyor. Bir de
Suriyeliler geldiği zaman ne
olacak? Türk milleti misafir
severdir gelsinler, bakarız ama
kalıcı olmamalı. 

Halit Masatlı:
Vatandaşlık verilmesi fikri
bence iyi bir şey.
Komşularımıza yardım etmekte
fayda var. Dışarıda kalmışlar.
Fırtınalı günlerde birbirimize
sahip çıkmalıyız. 

ÇORUM HALKI NE DİYOR?

Fazıl Sizcan
Kendi ülkerine dönmelerini
isterim ancak zor durumda
kalmışlarsa burada kalmala-
rında da sakınca görmüyo-
rum. 

Haydar Aygün: 
Suriyelilere vatandaşlık verilmesi-
ne şiddetle karşıyım. Eğitimsiz
insanları getirip başımıza bela
etmesinler. 3 milyon insanı kota-
sında eritmek kolay şeyler değil.
Çok tehlikeli bir girişim. Her türlü
sıkıntı olur. Kendi ülkenin işsizleri-
ne istihdam yarattık ta Suriyeliler
mi kaldı. 3 milyon kişi 5 sene
sonra 15 milyon olacak. Yarın
özerklik isterse ne yapacaksın. Bu
Türkiye’yi Ortadoğulaştırmaktan
başka bir şey değil. 

Soner Karaca:
Öncelikle kendi insanımıza
öncelikle verilmelidir. Sonra
başka insanlara bakmalıyız.
Ülkenin gelirleri düşecek.
Bence vatandaşlığa alınmamı
bu kadar baktığımız yeter.

Halil İbrahim: 
Ben doğru bulmuyorum. Bu
vatan için birçok emek verildi.
Onları gelip emek harcaman-
dan vatandaşlık sahibi olmaları-
nı doğru bulmuyorum. 

Neriman-Ali Akkollu: 
Suriyelilerin vatandaşlığa alınması-
na karşıyım. Ülkenin hali belli
zaten tarif etmeye gerek yok berbat
ettiler. Bunlar vatandaşlığa alındı-
ğında kim bilir ne olur. 
Kendi gençlerimiz dururken onla-
rın vatandaşlığa alınmasını istemi-
yoruz. Bence artık gitmeliler. 

KESİN KARAR
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Geliştirilen yerli ürünler ve yazılımlar son dönemde yıldızı par-
layan ve önemli bir ihracat potansiyeline sahip olan oyun sek-
törüne yönelik büyük destek geliyor. Küçük ve Orta Ölçekli

İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi KOSGEB bilişim tek-
nolojileri alanında oyun, ürün, mobil uygulama, yazılım geliştiren fir-
malara 250 bin liraya kadar destek verecek.
Küresel pazarda yüksek katma değer üreten sektörlerin geliştirilme-
sini hedefleyen Türkiye, bu konuya yönelik olarak bilişim teknolojile-
rinin sunduğu olanak ve fırsatları değerlendirmek istiyor. Ekonomi
yönetimi, bu amaca yönelik olarak bilişim teknolojileri alanındaki faa-
liyetleri çeşitli mekanizmalarla destekliyor.
KOSGEB de Bilişim Teknolojileri KOBİ’lerinin Geliştirilmesi Teklif
Çağrısı ile bu yöndeki çabalara katkı veriyor. Bu doğrultuda, bilişim
teknolojileri alanında faaliyette bulunan KOBİ’lerin, sayısal içerik ve
ürünlerinin geliştirilmesi, ürün oyun mobil uygulama yazılım gibi
bilgi teknolojilerinin ticarileştirilmesi, ekonomideki paylarının ve
etkinliklerinin artırılması, rekabet güçlerinin ve sağladıkları katma
değerin yükseltilmesi amaçlanıyor.
Bu çağrının hedefini, bilgisayarların, elektronik ve optik ürünlerin

imalatı, bilgisayar programlama, danışmanlık ve ilgili faaliyetler ile
veri işleme, barındırma ve ilgili faaliyetler, web portalları sınıflandır-
malarına giren faaliyetler oluşturuyor.
Yeni yazılım, oyun ve mobil uygulamalarının geliştirilmesi, Bilişim
teknolojilerindeki işletmelerin üretim süreçlerini ve ürün kalitesini
iyileştirilmesi, üretim kapasitesi ve kabiliyetlerinin geliştirilmesi,
Mevcut pazarlara başarıyla sunulabilecek ya da yeni pazarlar yaratabi-
lecek yeni ürün, hizmet, uygulama, yöntem veya iş modeli fikri ile
oluşturulan süreçler, Yeni teknolojilerin kullanımı konusunda yetkin-
liklerini artırılması, Tasarım ve yeni ürün geliştirme yetkinliklerinin
arttırılması, İhracata başlama veya ihracatın artırılmasına yönelik pro-
jeler desteklerden yararlanmaya uygun proje konuları arasında yer alı-
yor.
Türkiye'de oyun sektöründeki aktörlerin tamamına yakınının KOBİ
düzeyindeki işletmelerden oluşturduğu ve başta ticarileşme olmak
üzere projelerin çeşitli aşamalarında finansal sorunlar yaşadıkları dik-
kate alındığında, KOSGEB'in desteği bu alandaki çalışmalar için
önem taşıyor.
Ay sonuna kadar yapılacak başvuruların değerlendirilmesinin ardın-
dan aranan kriterleri taşıyan projelere geri ödemesiz 100 bin lira, geri
ödemeli 150 bin lira olmak üzere 250 bin liraya kadar destek verile-
cek. Projenin toplam bütçesi ise 50 milyon lirayı buluyor.Sektör tem-
silcilerinin verdiği bilgilere göre, oyun sektörünün ekonomik büyük-
lüğü için 100 milyar dolardan başlayan rakamlar ifade ediliyor.
Türkiye'nin geçen yıl yazılım ihracatı yaklaşık 1 milyar dolar olarak
gerçekleşirken, yazılım ihracatının yaklaşık yarısı kadar oyun ihracatı-
na imza atıldı. Türkiye'deki oyun firmalarının ihracatı 400 milyon
dolar civarında seyretti. Öte yandan, Türkiye'de oyunlar için de yakla-
şık 400 milyon dolar harcandı. Bu bütçenin 20 milyon doları Türk şir-
ketlerinin oyunlarına gitti. Oyun sektörü açısından Türkiye'nin itha-
lat ve ihracatı hemen hemen eşit seyrediyor.Kalkınma Bakanlığı koor-
dinasyonunda hazırlanan 2015-2018 Bilgi Toplumu Stratejisi ve
Eylem Planında, oyun geliştirme faaliyetlerinin destekleneceği belir-
tiliyor.Bu amaçla Ekonomi Bakanlığı, Bilim, Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı, Kalkınma Bakanlığı, ODTÜ Teknokent Yönetim AŞ,
Ankara Kalkınma Ajansı, üniversiteler, Gelişmekte Olan Spor
Branşları Federasyonu ve sivil toplum kuruluşları çeşitli faaliyetler
yürütüyor. Animasyon ve oyun teknolojilerinde, Ar-Ge faaliyetlerini
teşvik etmek, mevcut iş fikirlerinin ticarileşmesine yönelik girişimci-
liği özendirmek ve sektör için nitelikli iş gücü yetiştirmek amacıyla
bir dizi organizasyon bulunuyor. Yürütülecek çalışmalarla,
Türkiye'nin oyun sektöründeki dış ticaret dengesini lehine çevirmesi
ve 2023'te    2 milyar yada 2,5 milyar dolarlık oyun ihracatına ulaşma-
sı hedefleniyor. Türkiye'de son dönemde çeşitli uluslararası yarışma-
lardan ödülle dönen oyunlara imza atıldı. Ankara'da 2005'te kurulan
TaleWorlds firması, geliştirdiği Mount&Blade serisi ile aynı zamanda
önemli bir satış başarısına ulaştı. Mount&Blade, 100'den fazla ülke-
den oyunseverler tarafından tercih edildi ve 6 milyon satış rakamını
geride bıraktı. Dünyanın gelmiş geçmiş en iyi 100 oyunu arasında
gösterilen oyun, TaleWorlds'e aynı zamanda İhracatın Yıldızları
2014’te Hizmet İhracatı Ödülü’nü getirdi. 

SONUÇ: Bilişim çağında yerli yazılımların önemi-
ni gören devlet büyüklerimiz küçükte olsa bu alan-
da yerli yazılımcıları desteklemek için geri ödeme-
siz ve geri ödemeli olarak kredi teşvikinde bulun-
ması, bu alanın gelişmesinde büyük katkılar sağla-
yacaktır. Bu ve benzeri projeler teknoloji ve yazı-
lım alanında bizleri yabancı yazılımlara mecbur
olmaktan bir nebzede olsa kurtaracaktır.
Yazılımcılar olarak devletimize önerimiz bilişim
ve teknoloji alanında alt yapı çalışmaları ve fiber
yatırımların biran önce yapılması buna bağlı ola-
rak 4.5G’nin yaygınlaşması ve internet bağlantıları-
nın daha stabil daha hızlı hale gelmesi bilişim ve
teknolojinin gelişmesinde önemli katkı sağlaya-
caktır.

Sungurlu’da
otomobilin merci-
mek yüklü traktöre
arkadan çarpması
sonucu 7 kişi yara-

landı.
Alınan bilgiye göre,

Sungurlu–Alaca karayolunun
11'inci kilometresinde Mehmet
Karslı (61) idaresindeki 19 SK
237 plakalı otomobil, Bektaş
Kaplan (21) yönetiminde seyir
halinde olan 19 LN 460 plakalı
mercimek yüklü traktöre arkadan
çarptı.

Kazada, otomobil sürücü-
sü Mehmet Karslı ile araçta yolcu
olarak bulunan Muzaffer
Karslı(62), Emine Karslı(27),
Buğlem Karslı(3), Mehmet
Berkay Karslı(2), Yurdişan
Panlıoğlu(37) ve Başak
Panlıoğlu(7) yaralandı.

Çarpmanın etkisiyle trak-

tör römorkunun altına giren oto-
mobilde sıkışan yaralılar, kurtar-
ma ekiplerince sıkıştıkları yerden
çıkarıldı.

112 acil servis ekiplerince
ilk müdahaleleri yapılan yaralılar,
Sungurlu Devlet Hastanesine kal-
dırıldı.

Yaralılardan Muzaffer,
Emine, Buğlem ve Mehmet
Berkay Karslı Hitit Üniversitesi
Çorum Eğitim ve Araştırma
Hastanesine sevk edildi.

Vücudunun çeşitli yerle-
rinde kırıklar bulunan otomobil
sürücüsü Mehmet Karslı ise
Ankara'ya sevk edildi. Kaza son-
rası traktör sürücüsü jandarma
ekipleri tarafından gözaltına alın-
dı. Kaza yapan ailenin Alaca ilçe-
sine bağlı Kalecikkaya köyünden
yakınlarının düğününden döndü-
ğü öğrenildi.

Otomobil mercimek yüklü
traktöre çarptı: 7 yaralı

Çorum’un Ortaköy ilçesinde Ramazan
Bayramı dolayısıyla şehit ailelerine ziyarette
bulunuldu.

Ramazan Bayramı dolayısıyla Ortaköy
ilçesinde de resmi bayramlaşma töreni düzen-
lendi.

Ortaköy Kaymakamı Kenan Aktaş,
Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, İlçe
Jandarma Komutanı Bahattin Sevim, Aşdavul
Belediye Başkanı Dursun Uzunca, İlçe Emniyet
Amiri Mahmut Gök, kurum amirleri ve mahalle
muhtarları Şehit Adem Erboyacı Parkı’nda
düzenlenen bayramlaşma töreninde ilçe halkıyla
bayramlaşarak,  Ramazan Bayramını kutladılar. 

Protokol üyeleri, daha sonra İlçe
Emniyet Amirliği, ilçe Jandarma Komutanlığı
ve ilçe Sağlık müdürlüğündeki çalışan personel-
leri ziyaret ederek,  bayramlarını kutladılar.

Ortaköy Kaymakamı Kenan Aktaş,
Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir ve bera-
berindeki protokol üyeleri daha sonra ilçe, belde
ve köylerde ikamet eden şehit yakınları ziyaret
edilerek gönüllerini alarak bayramlarını kutladı.

Ortaköy’de şehit
aileleri unutulmadı

YERLİ YAZILIMCILARA
KOSGEB ’ten 250 BİN

LİRA DESTEK

TEKNOLOJİ
KÖŞESİ

Ýlhami TÜRKSAL

Biliþim Güvenliði Uzmaný
e-posta: bilgi@turksal.com

Milyonlarca vergi borçlusunu
ilgilendiren açıklama Maliye Bakanı
Naci Ağbal’dan geldi. Maliye
Bakanı Ağbal, prim ve vergi borçla-
rını taksitlendirdiği halde ödeyeme-
yenlere ikinci bir şans verileceğini
söyledi. Ağbal taksitlerini ödemeleri
durumunda bu kişilerin yeniden sis-
teme dahil olabileceklerini bildirdi.

Ağbal, yaptığı açıklamada,
2014 yılının Ağustos ayında çıkart-
tıkları prim ve vergi borçlarının tak-
sitlendirilmesine imkan sağladıkları-
nı hatırlattı. Bu uygulamayla vergisi-
ni, sosyal güvenlik primini süresinde
ödemeyenlere 36 aya kadar taksit
olanağı getirdiklerini anlatan Ağbal,
uygulamadan yararlanan bir grup
mükellefin, imkanları olmaması
nedeniyle taksitlerini ödeyemedikle-
rini ve haklarını kaybettiklerini söy-
ledi.

Ağbal, tekrar sisteme dahil
olmak isteyen mükellefler bulundu-
ğunu belirterek, "Vergi ve prim borç-
larının yeniden yapılandırılması
esnafın epeydir bizden talep ettiği bir
konu. Bu talebi karşılamak amacıyla

yasal düzenleme yoluna
gittik." diye konuştu.

Hazırladıkları
yasal düzenlemeyle
esnafın talebini karşıla-

manın önünü açtıklarını dile getiren
Ağbal, şöyle devam etti:

"Yapacağımız yasal düzenle-
meyle geçmişte taksitlerini ödeme-
yenlere bir hak getiriyoruz. Geçmişte
ödeyemedikleri taksitleri ödemeleri
durumunda bu kişilerin yeniden sis-
teme dahil olmasına imkan tanınacak
ve bundan sonra kalan taksitlerini de
ödeyebilecekler. Böylelikle vergi-
borcundan dolayı, prim borcundan
dolayı ödeyecekleri rakam aşağıya
gelecek."

EN AZ 3 MİLYON
VATANDAŞ BAŞVURUDA

BULUNABİLECEK
Ağbal, 2011'de Vergi Barışı

Kanunu ile bunu bir defa yaptıklarını
anımsatarak, "Buna yeniden imkan
veriyoruz. Sistemden çıkanlara onu
getiriyoruz. Bu, milyonlarca vergi
mükellefini, sosyal güvenlik mükel-
lefini ilgilendiriyor. Önemli bir
düzenleme inşallah Meclis açılır
açılmaz bu düzenlemeyi süratle
yapacağız. En az 3 milyon civarında
vatandaş bu düzenleme için tekrar
müracaat edebilecek." ifadesini kul-
landı.

Vergi ve prim borçları için
sağlanan 36 aylık taksit imkanı süre-
sinin yarısına gelindiğine işaret eden
Ağbal, şunları kaydetti:

"Sistemden çıkanlara diyoruz
ki 'gelin aksattığınız birkaç taksit
vardır onları ödeyin, tekrar sisteme
girin.' Bunun faydası ne? Diyelim ki
100 lira ödeyeceğine vergi cezasını
daha düşük ödeyecek. Bu önemli bir
imkan. Bu imkanı tekrar elde etmiş
olacaklar. Prim ve vergi borçlarını
geçmişte taksitlendirdiği halde öde-
yemeyen vatandaşlarımıza böylece
ikinci bir şans tanımış olacağız.

Naci Ağbal, uygulamanın
yürürlüğe girmesinin, özellikle yaz
aylarında esnaf açısından bir rahatla-
ma sağlayacağını da sözlerine ekledi.

Vergi borcunu 
ödemeyene ikinci şans
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AK Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı
Yaşar Anaç ve parti yöneticileri ile birlikte
Düvencibeldesinde vatandaşlarla bayramlaşan

gelen milletvekili Ahmet Sami Ceylan, beldeyefut-
bol sahası yapılacağını, belediyeye de bir adet yol
süpürme aracı kazandırılacağını açıkladı.

Belediyenin yer tahsisi yapması ve gerekli
bürokratik işlemlerin tamamlanmasının ardından
sahanın yapımına başlanacağını açıklayan millet-
vekili Ceylan, beldedeki gençlerle birlikte sahanın
açılışında birlikte maç yapma sözü verdi.

Ülke gündemine ilişkin açıklamalarda
bulunan AK Parti Çorum milletvekili Ahmet Sami
Ceylan, 7 Haziran seçimlerinden sonra Türkiye'nin
biraz sendelediğine dikkat çekerek, bir kısım çev-
relerin halen bu sürecin devam etmek istediğine
dikkat çekti.

Türkiye'nin önünü kesme girişimlerinin
sürdüğünü dile getiren Ceylan, yaşanan terör saldı-
rılarının bunun bir parçası olduğunu vurguladı.
Ceylan, Türkiye'nin dünyada ve bölgesinde söz
sahibini olmasını istemeyen güçlerin ülkeyi diz
çöktürmeye çalıştığını ancak, bugüne kadar nasıl
başaramadılarsa bundan sonra da başarılı olamaya-
caklarını söyledi.

Terörle mücadelenin karalılıkla devam ede-
ceğini anlatan Ceylan, "Terörün dini, dili, ırkı
olmuyor. Terörün kökünü kazıyacaksak millet ola-
rak yek vücut olmamız lazım. Sosyal medyada ne
olduğu belirsiz paylaşımlara itibar etmememiz
lazım. Gençler bu memleket bizim. Bu ülkeden
başka gidecek yerimiz yok. Eli silahlı son terörist
etkisiz hale getirilene kadar terörle mücadelemiz
devam edecek. Bugüne kadar ki kardeşliğimizi,
birliğimizi, beraberliğimizi nasıl muhafaza ederek
bugünlere geldiysek bundan sonraki yolculuğu-
muz da aynı şekilde devam edecek" dedi.

Yabancı yatırımcıların Türkiye'ye yatırım
yapmaları noktasında çeşitli yasal düzenlemeler
yapıldığını hatırlatan Ceylan, "Ülkemize yatırım
yapmak isteyenlere Turkuaz kimlik kartı verilecek.
Bu kartla dışarıdan gelen yabancı yatırımcılar
bürokrasiye takılmadan işlemlerini hızla yürüte-
cek. Bu kart olmayınca dışarıdan kimse buraya
gelmiyor. Çocuğunu okutamıyor. Belli bir süre
sonra ülkeye giriş çıkış yapmak zorunda kalıyor.
Dışarından yatırımcıyı ülkemize çekmezsek, üre-
tim olmazsa ekonomik göstergeleri nasıl dengede
tutacağız. Türkiye zengin petrol veya doğalgaz
rezervlerine sahip değil. Arap işadamlarının biri-
kimleri Avrupa ve Amerika'da değil mi. Buralarda
değerlendirilmiyor mu? Benim ülkeme neden gel-
mesin. Çorum'a birisi lastik fabrikası kursa 2 bin
kişi istihdam etse kötümü olur. Çankırı'ya kurulan
lastik fabrikasında şuanda 2 bin 500 kişi çalışıyor.
Orada işlemler hızlandırılmasa, bürokratik işlem-
ler en az seviyeye indirilmese yatırımcı gelir
miydi? Bizim amacımız bu ülkeyi muasır medeni-
yetler seviyesine çıkarmak. Bunu da milletle el ele
vererek gerçekleştireceğiz" dedi.

Suriyeli mültecilere vatandaşlık verilme-
siyle ilgili de bir açıklama da bulunan Ceylan, tarih
boyunca Türk milletinin kapısına gelen hiç kimse-
yi geri çevirmediğini belirterek, "Suriyeli kardeşle-
rimize bakarız. Ölüme mi terk edeceğiz. Hangi
vicdan kabul eder bunu" diye sordu.

Her şeyin başının sağlık olduğunu dile geti-
ren Ceylan, geçmişte sağlık alanında yaşanan
sıkıntıları örnekler vererek. "SSK Hastanelerinde
muayene olmak ayrı bir dert, ilaç almak ayrı bir
dertti. Zaman zaman verilen yanlış ilaçlar nedeniy-
le yanlış tedavi gören insanlar oldu. İlaç kuyrukla-
rında hayatını kaybeden insanlar vardı. Emanet
karnelerle insanlar çocuklarını muayene ettiriyor-
du. Bunların hepsi AK Parti iktidarı ile tarihe karış-
tı. Hayata geçirilen değişiklikle sağlık hizmetleri-
nin standardı yükseltildi. Sağlık alanında devrim
niteliğinde çalışmalara imza atıldı. Türkiye'yi
tökezletmek istiyorlar. Türkiye tökezlerse ülke
eski günlere geri döner. Kardeş kardeşi birbirine
düşürmek istiyorlar. Türkiye'yi tökezletmeye ve
önünü kesmeye çalışanlara müsaade etmeyeceğiz"
ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin Rusya ve diğer ülkelerle ilişki-
lerinin normalleşmesinin değerli olduğunu ifade
eden Ceylan, gerek Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın gerekse Başbakan Binali Yıldırım'ın
bölgesel ilişkilerin iyileştirilmesi yönünde gayret-
lerine devam edeceklerini kaydederek, bu gelişme-
lerin insani boyutta ve ekonomik açıdan iyileşme-
leri sağlayacağını kaydetti. Dış ilişkilerin önemini
vurgulayan Ceylan, bölgede önemli güç olan iki
ülke Rusya ve Türkiye'nin birlikte çalışması duru-
munda bölgeye katkıları oldukça fazla olacağını
sözlerine ekledi. 

Milletvekili Ceylan
Düvenci’yi ziyaret etti

AK Parti Çorum milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Düvenci beldesini ziyaret etti.

Çorum’da evlenen genç çift
düğün davetiyesiyle sıra dışı bir
istekte bulundu. Genç çift davetli-
lere çiçek yerine sokak hayvanları-
na verilmek üzere kuru mama geti-
rin dedi.

Üniversite yıllarında tanı-
şan Kayserili Merve Şavran ve
Çorumlu Serkan Günal, nikah
masasına oturdu. Hayvansever
gelin-damat düğün davetiyelerinde
de düğüne katılacaklardan anlamlı
bir istekte bulundu.

Merve ve Serkan çifti,
düğün davetiyelerine
"Düğünümüzü renklendirmek için
göndereceğiniz tüm çiçekler dalın-
da kalsın. Sokak hayvanlarının
yiyeceği kuru mamayla daha da
renkleriniz biz" diye yazdırdı.
Düğüne katılanlar, hediye olarak
sokak hayvanları için kuru mama
getirdiler. Tören boyunca doyasıya
eğlenen davetliler, düğün hediyesi
olarak getirdikleri mamaları yeni
evli çifte teslim ettiler.

Çiçek yerine düğüne mama
isteme fikrinin sahip oldukları
duyarlılık sonucu ortaya çıktığını
dile getiren gelin Merve Şavran,
"Bu fikir çiçeklerin koparıldıktan
sonra çöpe atılmasını istemediği-
mizden ve sokak hayvanlarına olan
duyarlılığımızdan ortaya çıktı.
Zaten kendi elimizden geldiğince
sokak hayvanlarına yardım etmeye
çalışıyoruz. Bir de bu konuda dost-
larımızdan, sevdiklerimizden daha
çok destek alırsak daha çok büyü-
yebileceğimizi düşündük. O yüz-
den böyle bir şey yaptık. Kartımıza
böyle bir not düştük. Destek veren
herkese teşekkür ediyoruz.
Umarım bizden desteklerini esirge-

memişlerdir. Çünkü bu sokak can-
lılarına gidecek bir şey. Gönderen
göndermeyen herkese teşekkür
ediyoruz" dedi.

Davetlilerden bazıları 
düğüne mama ile geldi

Sokak hayvanlarının aç kal-
mamasını istediklerini dile getiren
damat Serkan Günal ise,
"Gördüğünüz gibi mamalar gelme-
ye başladı. Gayet gurur verici bir
tablo. Onur duyucu bir hareket
bunlar. En azından sokak hayvan-
larını bu şekilde, yardıma ihtiyacı
olan hayvanlara bir şekilde katkı-
mız olursa ne mutlu bize. Umarım
bu gelenek haline gelir.
Düğünlerde artık çiçek yerine,
sokak hayvanlarına küçük dostları-
mıza bir katkımız olur. Bizde
insanlık adına bundan çok büyük
zevk alırız" ifadelerini kullandı.

Düğün davetiyesine yazdılar:
Çiçek yerine mama gönderin

Milli Eğitim
Bakanlığı, ders saat-
lerinde değişiklik
yapılacağını açıkladı

Bakanlığın
1.5 yıldır sürdürdüğü müfredat
çalışmalarında sona geldi.
Bakanlık 3 aşamalı plan uygula-
yacak. Bunlar ders içeriğinin azal-
tılması, ders sayısının düşürülmesi
ve kitap sayısının azaltılması ama

önce müfredat sadeleştiri-
lecek. İlk kitaplar ise
2017-2018 öğretim
yılında öğrencilere
dağıtılacak.
Akademisyen, öğret-
men ve velilerden
görüş alan bakanlık
diğer ülkelerin müfre-
datlarını inceledi. Bu
ülkelerdeki öğretim prog-

ramları ve ders kitap-
larının hazırlanma,

geliştirme ve
uygulanmasına
yönelik incele-
me ve araştırma
yapılarak bir
rapor hazırlandı.

Müfredat değişik-
liğinde bu rapordan

yararlanılacak.

Bakanlık önce, öğretmenlerin de
"Fazla" diye eleştirdiği 45-46
saati bulan haftalık ders saatlerini
azaltacak, müfredatı sadeleştire-
cek. Haftalık 5 saat olan bazı
dersler, içerik sadeleşince 3 saate
inecek. Aynı konuyu işleyen
kitaplar birleştirilip tek ders altın-
da okutulacak. Meslek liselerinde
sektör temsilcileri ve işletme pat-
ronları da ders verebilecek.

MEB ders saatlerini düşürüyor Memurlara puan sistemi geliyor. Yeni sistemde memurların
yükselmesi ya da kovulması puanlarına bağlanıyor.

Memurlara 60 puan kriteri

Türkiye'de 3 milyondan fazla
memurun bağlı olduğu 657 sayılı
Devlet Memurları Kanunu değişi-
yor.
"Kamu Personelinin Başarılarının
Değerlendirilmesine İlişkin
Yönetmelik Taslağı" adı verilen
çalışma ile memurların performan-
sı ölçülecek. Memurların değerlen-
dirmesini ise en yakın çalışma
arkadaşı, amiri ve hizmetlerden
yararlanan vatandaş yapacak.

Başbakanlığa sunulan taslağa göre;
artık vatandaş da memurlara not
verecek. Böylece "bankamatik
memurluğu" bitecek. 



Say fa 6 AİLE  VE  SAĞL IK 11 Temmuz 2016 PAZARTESİ

İŞ İÇİNDE EĞİTİM

ÖRGÜNÖZ’DE ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA

SENİN İÇİNDE TEK SEN OL. KOYMA HİÇ BİR ŞEY, 
KOCA BİR SULTANSIN!.. HEY BABAM HEY!..

Uzaklarda, hayallerde dolaşması hep bu
yüz-den. Başarı ve güven yarışmasının yerini,
geçim endişesi kaplamış. 

Bütün düşünce ve münasebetlerin altın-
da yatan, madde konusu. Gözler maddeden
başka bir noktaya bakamaz olmuş. Düşünce ve
inançlar hep öyle. Bu atmosfer içinde nasıl
kendime geleyim deme.

Zihniyetler, inançlar, kabuller, münase-
betler nasıl cereyan ederse etsin. Bu cereyan-
lardan kurtuluş yolu gösteriyoruz. Gel bu yolu
bir dene. Ne yaparsan yap serbest yap meşru
hareketlerini.

Bunun için; "güçlü olmam lâzım" diyor-
san, kendine gel bir defa. Kendini anınla yaşa
da, gör ki ne güç, ne kadar kuvvet buluyorsun.

Muvaffak olan insanlar, yapmak istediği-
ni yaparken yapma gücünü bulmuşlardır. Siz
de öyle yaparsınız.Bir temel yapınızı bilin, 

Tanıyın gerçekten. 
Nefes alıp verirken, 
Deneyin bakın hemen.
Siz alıp vermeseniz de, 
Nefesinizi alıp veren kuvveti, 
Bulursunuz muhakkak. 
Zorla o alıp verdiğini görürsünüz
Elbette hissen.
Daha diyemezsiniz;
"Yarabbi sen, ben.”
Senle ben diyenle duyan, 

Duyanla duyulan, 
Duyuranla olanın, 
Bir bütün olduğunu görürsün o canında.
Kalmaz daha
Geçici gövdenin bir ağırlığı.
Sen madde için değil, 
Madde senin için 
Olduğunu görürsün.
O zaman etkisine, kaygusuna 
Girmeden maddelerin, 
Oyuncağın olarak kullanma 
Yetkini bulursun.
Kalmaz daha 
Menfaat için eğilmen. 
Döner artık sana 
Lâzım olan değirmen.
Kendinde bulduğun
Koca güce inanır, 
güvenirsin.
Kendine emin olur,
Kafanı çalıştırırsın.
Bükülmeye paydos der,
Özgür olursun.
Bil artık, bil şu can güdümlerini.
Kendine güven duydukça,
Nenin güveni olduğunu görürsün
Her elini attığını; 
Başarır, becerirsin.
Mutluluğu bulursan
Direncin artar.
Tuttuğunu kopardıkça, 

Kuvvetin artar. 
Hele yap ki göresin, 
Neler var sende.
Nenin izharı olmuşsun?
Yaşantını izle bir,
Bırak ortamı.
Sen ortamın içinde ol.
Ortam olmasın senin içinde.
Senin içinde tek sen ol,
Koyma hiçbir şey. 
Koca bir sultansın. 
Hey babam hey!..
Hele bir Has Yapı'nı bil. 
Hele bir kendine gel. 
Hele bir bizim dediğimiz tipte, 
Kendini anınla yaşa.
Göresin ne güç bulursun, 
On dakikasında.
Ortam falan dinlemez, 
Bir yön verirsin. 
Hem kendine, hem ortamına, 
Fayda olursun.
Sağlam temel kurulur, 
İnsan bulunur. 
İnsan için olanlardan, 
Yarar sağlanır.
Kendini anınla yaşarsan,
Gücü bulursun. 
Ortam etkisinden sıyrılır, 
Yöncü olursun.
Kendini Anınla Yaşa!..

İşlerimiz içerisinde
uyguladığımız eğitimimizin bu
bölümünde, iş yaparken dikkat
etmemiz gereken bazı kurallar
üzerinde durmak istiyoruz.

Çoğu zaman önemseme-
yip, ihmallik ettiğimiz husus-
larda çeşitli kazalarla karşılaş-
tığımız gibi, büyüklü-küçüklü
kayıplarımız, zararlarımız da
oluyor. Bu sebeple yaptığımız
ne tür iş olursa olsun, müm-
kün olduğunca dikkatli davra-
narak, karşılaşmamız müm-
kün olan zararlardan uzak kal-
mayı temine çalışmalıyız. Yani
eşeğimizi sağlam kazığa bağla-
yıp, emaneti sonra Allah'a
bırakacağız.

Söz gelimi inşaatta çalı-
şırken her an düşebilecek taş,
tahta gibi maddelere karşı
korumaklı olmak için mutlaka
başımıza kask giymeliyiz. Zira
bu konudaki ihmalliğimiz, sık
sık duyduğumuz inşaat kazala-
rına bir yenisinin eklenmesine
sebep olabilir.

Elektrikli aletleri kulla-
nırken, aleti çok sıkı kavramak
ve dikkati üzerinden ayırma-
mak gerekir ki; biraz önemsiz
tutum, işin bozuk olmasına
sebep olabileceği gibi, elden
düşürüldüğü takdirde önemli
kazalara yol açabilir. Sonra
elektrikli aletler kısa süre de
olsa çalışır durumda bırakıl-
mamalıdır. Çalışan elektrikli
aletler hareket edeceği için,
yine önemli kazalar olması
muhtemeldir.

Boya ve benzeri işlerde
ellerin zarar görmemesi, boya-
ları çıkarmak için ayrıca bir
uğraşı verilmemesi için, lastik
eldivenlerin kullanılması
yararlı olduğu gibi, etrafa par-
çaları sıçrayıp, toz çıkaran
işlerde çalışırken de, çıkan toz
ve parçaların göze kaçmasını
önlemek için, koruyucu gözlük
kullanılması gerekmektedir.

Püskürtme makinası ile
iş yaparken, püsküren madde-
ler ciğerlere kaçıp sağlığa
zarar verebileceği için, püs-
kürtme işinde yüze maske kul-
lanmalıdır. Örneğin böceklerin
yok edilmesinde filit makinesi-
ni kullanırken zehirlenmeyi
önlemek için, hiç olmazsa tül-
bent ile ağız ve burunu kapa-
malı ve filiti tamamlayınca da,
yoğurt yiyerek işi iyice sağla-
ma bağlamalıdır.

Aletler, özellikle kesici
aletler, küçük-büyük hepimiz
için tehlike arz eder. Bu
nedenle onlarla olan işlerimizi
bitirdiğimiz an, derhâl yerine
kaldırmayı prensip edinmeli-
yiz. Çeşitli kazalara neden ola-
bileceği gibi, kaybolup işleri-
mizi de aksatabiliriz. Üstelik
kaybolan lüzumlu araçları
yeniden almak zorunda kala-
cağımız için, maddi zararları-
mızın olacağı da şüphesiz.

İşte böyle önemsiz gibi
görünen ihmalliklerimizi bun-
dan böyle dikkatle bertaraf
etmeli, üzüntülerden kurtul-
malıyız.

DİKKATLER DAĞINIK
OLMASIN

“Maddi ve manevi muaffakiyet, ciddiyetle olur.”
Abdulkadir DURU

3 Metreye kadar uzanan boyu ile
kahvaltıların vazgeçilmezi,yemek-
lerin lezzeti haline gelmiş bir seb-
zedir.Kullanış olarak her yemek-
te,sandviçlerde,kahvaltılarda ve
salça olarakta kullanılan çok fay-
dalı bir gıdamızdır.
Fayda açısından içeriği çok zen-
gin bir sebzedir.Folik asit,karo-

ten,likopen,B1,B1,A,K,flavono-
id,proten,demir,kalsiyum ve bitki-
sel yağlar açısından bolca etkili
bir gıdamızdır.

DOMATES ÇOK 
FAYDALI BİR SEBZEDİR…

Başlıca faydaları,
* Tansiyonu ve kan basıncını den-
geler.
* Toksinleri vücudumuzdan arın-
dırır.
* Kabuğu ile yenildiğinde cilde
tazelik verir.
* Zengin lif kaynağıdır.
*Çok etkili diyet gıdasıdır.(yoğurt
ile karıştırıldığında etkisini arttır-
maktadır.)

* Bağırsakları rahatlatır,hazmı
kolaylaştırıp kabızlığı önler.
* Vücudu zararlı ışınlardan korur.
* Çok etkili bir idrar söktürücü-
dür.
Domates kullanımı çok kolay ve
faydaları açısından da
zengindir.Kalp hastalıklarında da
etkileri çoktur,kansere karşı da
çok etkili olan,içeriğindeki liko-
pen kanserle savaşmada etkili bir
maddedir.Sinirsel ve göz hastalık-

larında da etkilidir.Kollesterolü
dengeler.

ZARARLARI VARMIDIR?
Domates’in bilinen bir yan etki ve
zararı bulunmamaktadır.Sadece
böbrek yetmezliği yaşayan hasta-
ların derecesine göre mutlaka
doktorunun söylediği şekilde
tüketmesi gerekmektedir ve yine
taş ve kum dökenlerinde tüketme-
si kişiye zarar verebilmektedir.

K.K. 78

Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

Kırkambar

Kendini bilen, kendine gelir. Bilmeden olmaz. Alışılagelen mevzuları,
süregelen meseleleri bırakalım. Ters işte ters. Bugün yapımıza ters

düşen olumlar daha çok. Hemen diyebiliriz ki, sağlık-sosyal konular,
İnsanlar arası münasebetler baştan başa terse dönmüştür.

Herkes birbirini sevmek yerine suçlamaktan beri gelemiyor. 

Faydalı Bilgiler: DOMATES VE HAYATIMIZDAKİ YERİ, FAYDALARI…
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Ya zý Ýþ le ri Mü dü rü:

Ömer Fa ruk 

SÖY LE MEZ

Say fa Edi tö rü ve Web Ta sa rý mý:

Haluk 
SÖYLEMEZ

Ya yýn Tü rü : Ye rel sü re li ya yýn dýr 
Yö ne tim Ye ri : Yav ru tur na Mah. 

Ku lak sýz Sok. 3/41 Ço rum
Tel&Fax : 0364 224 29 65 - 225 36 50
web : www.ke sin ka rar.com
e-pos ta : ha ber@ke sin ka rar.com
Bas ký : Gü müþ Ba sýn Ya yýn 

Mat ba acý lýk - Pro mos yon
Ad res : Çöp lü Mh. Os man cýk Cd. 

No:27/22 ÇO RUM
Bayi Daðýtým : Ecem Daðýtým
Adres : Yavruturna Mah. Cengiz 

Topel Cad. No:16/E ÇORUM
Tel : 0364 224 69 87

Özel Ýlan-Rek lam (cmxsü tun)    2.50 TL
Ve fat-Te þek kür-Baþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)              80 TL
Sa tý lýk-Ka yýp-Ele man vb. Ýlan la rý           30 TL
Kon gre Ýlan la rý            50 TL
Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL
Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan     750 TL
Yi tik     15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

ÇRT’ de Bugün

NAMAZ SAATLERİ

İmsak 

Güneş

Öğle

İkindi

Akşam 

Yatsı

03:17

05:12

12:53

16:49

20:20

22:06

04:00 Mukabele (27.Cüz)
06:00 Haberler
06:30 Ramazan Sokağı
08:00 Haberler
08:30 Dikkat Bulut Çıkabilir
13:00 Haberler
13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:30 Önce Sağlık (Tüp Bebek)
18:00 Haberler
18:30 İftara Doğru
20:23 İftar Vakti
20:30 Haberler
21:00 Ramazan Sokağı
23:00 Haberler
23:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir
01:00 Haberler
01:30 Sahura Doğru
03:08 Sahur Vakti
03:30 Haberler
04:00 Mukabele (28.Cüz)

11 Temmuz 1340 Altın Mahmuzlar
Savaşında Flandreler Fransa Krallığı
ordusunu yenilgiye uğrattılar.
11 Temmuz 1346 IV. Karl Kutsal Roma
Cermen İmparatorluğu na kral olarak
seçildi.
11 Temmuz 1740 Pogrom: Yahudiler
Küçük Rusya (Bugünkü Ukrayna)'dan
sürüldüler.
11 Temmuz 1789 Fransız devrimci
Lafayette, "İnsan Hakları ve Vatandaşlık
Hakları Bildirgesi"ni Devrimci Milli
Meclisi'ne sundu.
11 Temmuz 1859 Charles Dickens'ın İki
Şehrin Hikayesi adlı romanı yayımlan-
dı.
11 Temmuz 1895 Auguste ve Louis
Lumière kardeşler film teknolojilerini
bilim adamlarına tanıttılar.
11 Temmuz 1929 Of ve Sürmene çevre-
sinde sel ve heyelan felaketi; 700 kişi
boğuldu, 3500 kişi açıkta kaldı.
11 Temmuz 1939 Milli Piyango İdaresi
kuruldu.
11 Temmuz 1947 Türkiye-Amerika
Birleşik Devletleri Yardım Antlaşması
imzalandı.
11 Temmuz 1960 İdam cezasında yaş
haddi kaldırıldı.
11 Temmuz 1960 Harper Lee'nin
Bülbülü Öldürmek adlı romanı ilk bas-
kısını yaptı.
11 Temmuz 1962 Atlantik ötesine ilk
kez uydu aracılığıyla televizyon yayını
gerçekleştirildi.
11 Temmuz 1967 Tuborg Türkiye'de
bira üretimine başladı.
1967 Tuborg Türkiye'de bira üretimine
başladı.
11 Temmuz 1971 Sabahattin Eyüboğlu,
İsviçre asıllı piyanist Magdi Rufer, ede-
biyatçı Azra Erhat ile Vedat Günyol ve
Yaşar Kemal’in eşi Tilda Gökçeli gözaltı-
na alındılar.
11 Temmuz 1971 Şili bakır madenlerini
millileştirdi.
11 Temmuz 1975 Eski Çin’in başkenti
Şian’da 2000 yıl öncesine ait, kilden
yapılmış, gerçek boyutlarda ve savaş
donanımlı 6000 kişilik bir ordu bulun-
du. Seramik askerlerin hiç birinin diğe-
rine benzememesi şaşkınlık yarattı.

Ta rih te Bu gün

11 Temmuz 2016 PAZARTESİ

11 Temmuz 2016 PAZARTESİ
Yýl: 1 Sa yý: 189

İş değişikliği nedeniyle devren satılık bay, bayan, bebe giyim mağazası
İrtibat telefonu: 0 533 361 22 78

DEVREN SATILIK MAĞAZA
K.K.169

Mecitözü
İlçesi’ne bağlı
Sorkoğan Köyü
kurucu sülalele-
rinden biri olan

“Cin Mıstık” lakaplı Mustafa
Atak’ın torunları buluştu.

Ramazan Bayramı’nın
ikinci günü gerçekleştirilen
buluşma Sorkoğan Köyü
“Düldüzü” mevkiinde gerçek-
leşti. Cin Mıstık’ın torunları
Güngör Atak, Selahattin Atak,
Mehmet Atak ve Ali
Dalkıran’ın öncülüğündeki
buluşmada torunlar, damatlar

ve birkaç kuşaktan oluşan
çocuklar biraraya geldiler.

Uzun yıllardır birbirini
görmeyen akrabalar hasret
giderirken, birbirlerini tanıma-
yan torunları da tanışma fırsatı
buldular.

5’i erkek, 10’u kız
olmak üzere 15 çocuk babası
olan Cin Mıstığın, 350 torunu
tespit edildi. Davet edilen
torunların yaklaşık 150’si ilk
kez düzenlenen ve bundan
sonra da her yıl gerçekleştirme
kararı alınan buluşmaya katıl-
dı. 

Torunların bazıları
uzun yıllardır gelmedikleri
baba ocağı topraklarda bulun-
manın heyecanını yaşarken,
yeni kuşak torunlar da “bizim
de bir dede toprağımız varmış”
duygusunu yaşadılar.

Sunuculuğu organizas-
yon sorumlusu Güngör
Atak’ın yaptığı buluşmada
tüm katılımcılar tek tek tanıtıl-
dı. Toplu halde kurulan sofra-
da yemek yiyen torunlar, daha
sonra müzik eşliğinde halay
çekip, oynadılar.

Cin Mıstığın damatla-
rından şair Rıza Hardal günün
anısına bir şiir yazarken,
Hardal’ın şiirini oğlu İsmail
Hardal seslendirdi.

Hayatta olmayanların
da anılarak yad edildiği buluş-
mada emeği geçenlere teşek-
kür edildi.

Cin Mıstığın torunları,
bir daha buluşmak dileğiyle
Sorkoğlan Köyü’nden ayrıldı.

Torun buluşması 5
kuşağı biraraya getirdi
Sorkoğlan Köyü’nde 5 kuşak buluşarak özlem giderdi

Sungurlu Belediyesinin
yaptırdığı kapalı pazar yeri ilçe hal-
kına hizmet vermeye başladı.

Uzun yıllar ilçede hava şart-
ları nedeniyle zor günler yaşayan
pazarcı esnafı yeni yapılan kapalı
pazar yerine taşındı. Hacettepe
Mahallesi Elif Tuğba Sitesi yanına

yapılan kapalı pazar yerinde her
hafta Cumartesi günleri pazar kuru-
lacağı bildirildi. Vatandaşlar ilçenin
önemli bir eksikliğinin giderildiğini
ifade ederek, kapalı Pazar alanının
hem mevsimde vatandaşların ve
esnafın alışverişini rahatlıkla sağla-
yacağını dile getirdi. 

Sungurlu kapalı pazarı açıldı

Ev sahibi Şoförler ve Nakliyeciler
Odası Başkanı Tahsin Şahin, bayramlaşma
töreninde kısa bir konuşma yaparak, oda
üyeleri ve tüm Çorum halkının Ramazan
Bayramını kutladı. Bayramlaşma törenine
şoför ve nakliyeci esnafının ilgisi bir hayli
yoğun oldu. Oda Başkanı Tahsin Şahin, tüm
üyelerle tek tek bayramlaşırken, konukları
ile yakından ilgilendi.

BAŞKAN BİRLİK VE 
BERABERLİK MESAJI VERDİ

Oda Başkanı Tahsin Şahin, bayram-
laşma töreninde yaptığı konuşmada birlik
ve beraberliğin önemine dikkat çekerek,
“Biz diyoruz ki Çorum’da her zamankinden
daha fazla birlik ve beraberliğe ihtiyacımız
var. Onu korumak kollamak durumundayız.
Eğer birlik ve beraberliğimizi bozarsak bu
güveni, bu barışı elde etmemiz mümkün
değildir” dedi. Yoğun ilginin olduğu bay-
ramlaşma töreninde misafirlere çeşitli
ikramlarda bulunuldu.

Erdoğan Çerikçi’ye yakın ilgi
Çorum’da yeni kurulan Hitit Esnaf

Kefalet ve Kredi Kooperatifi’nin Başkanı
Erdoğan Çerikçi’ye şoför ve nakliyeci esna-
fından da büyük destek geldi. Çorum Şoför-
ler ve Nakliyeciler Odası tarafından
Kamyon Garajı ve Nakliyeciler Sitesi’nde
bayramın üçüncü günü gerçekleştirilen bay-

ramlaşma törenine katılan Erdoğan Çerikçi,
Şoförler ve Nakliyeciler Odası üyelerinin
yakın ilgisi ile karşılaştı. Özellikle yeni
kurulan kooperatif hakkında çeşitli sorular-
la karşılaşan Başkan Erdoğan Çerikçi, Hitit
Esnaf Kefalet ve Kredi Kooperatifi’nin tüm
Çorum’un kooperatifi olduğunu hatırlata-
rak, kapılarının tüm esnaf ve sanatkârlara
sonuna kadar açık olduğunu söyledi.

Tahsin Şahin’den eski başkana vefa
Şoförler ve Nakliyeciler Odası

Başkanı Tahsin Şahin, Çorum Şoförler ve
Nakliyeciler Odası eski başkanlarından
Hasan Güleryüz’ü Ramazan Bayramı’nda
da unutmadı. Uzun yıllar Şoförler ve
Nakliyeciler Odasında başkanlık yapan
Hasan Güleryüz’ü ziyaret eden Tahsin
Şahin, odaya büyük emeği geçen
Güleryüz’ün bayramını kutladı. Samimi ve
anıların tazelendiği ziyarette konuşan eski
Başkan Hasan Güleryüz, çok sayıda üyesi
bulunan Çorum Şoförler ve Nakliyeciler
Odası’nda Başkanlık yapmanın büyük bir
onur ve sorumluluk taşıyan görev olduğunu
belirterek, Tahsin Şahin’e anlamlı ziyaretin-
den dolayı teşekkür etti. Göreve geldiği
günden buyana odada ilklere imza atan
Tahsin Şahin, tüm bayram ve özel günlerde
odaya emeği geçen eski meslek büyüklerini
ziyaret ederek onlara unutulmadıklarını
gösteriyor.  

Şoförler Odası garajda bayramlaştı
Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası’nda

bayramlaşma töreni bu yıl da Kamyon Garajı
ve Nakliyeciler Sitesi’nde bayramın üçüncü
günü gerçekleştirildi. Bayramlaşma törenine

Hitit Esnaf Kefalet ve Kredi Kooperatifi
Başkanı Erdoğan Çerikçi, Ayakkabıcılar ve

Kundurucular Odası Başkanı Hasan Coşkun,
Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı

Tahsin Şahin ile çok sayıda oda üyesi kam-
yoncu, nakliyeci ve kurtarıcı esnafı katıldı. 

Benzin ve motorinde indirim müjdesi.
Akaryakıt dağıtım şirketleri, benzinde 13 kuruş,
motorinde ise 8 kuruş indirim yaptı.  Akaryakıt
dağıtım şirketleri, benzinin litre fiyatına ortala-
ma 13 kuruş, motorinde ise ortalama 8 kuruş
indirim yaptı.

Benzin ve motorinde indirim müjdesi
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İskilip Lisesi 1989 yılı mezunları, 27
yıl sonra aileleri ve o dönemin öğretmenleri
ile birlikte bir araya geldi. Ramazan
Bayramı’nın ikinci günü  'Hanoğlu
Konağı'nda ' gerçekleştirilen organizasyonda
müzik öğretmeni Hasan Akay da güzel müzi-
ğiyle geceye renk kattı.

Bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen
buluşmaya aileleri ile katılan 89 mezunları,
27 yıl sonra buluşmanın sevincini yaşadılar.
Dönemin öğrencileri ve Edebiyat Öğretmeni
H. Hüseyin Hastaoğlu ile Coğrafya Öğretme-
ni Nurettin Tanay o yıllarla ilgili anılarını
anlatarak,  o günlerin özlemle anılmasını sağ-
ladılar. 4 yıl önce Ilgaz'da bir araya gelen
1989 İskilip Lisesi mezunları ikinci toplantı-
larını geçen yıl mezun oldukları ilçede ger-
çekleştirdiler. Bu yıl ise Dr. Mustafa Azak ve
Fatih Ayfer öncülüğünde Çorum’da gerçekle-
şen buluşmaya; İstanbul, İzmir, Denizli,
Sakarya, Konya gibi uzak illerden ve  çevre
illerden buluşma için gelenler hocaları ve
arkadaşları ile bol bol sohbet edip hasret
giderdiler. Kısa zamanda ailelerinde birbiriy-
le kaynaşması ile çok güzel bir ortam oluştu. 

Günün anlam ve önemini istinaden
bir konuşma yapan Mimar Sinan Aile Sağlığı
Merkezi Aile Hekimi Dr. Mustafa Azak:
“1983 yılında İskilip Lisesi Ortaokul bölü-
münden başlayıp 1989 yılında Lise bölümün-
den mezun olan tüm arkadaşlarımızı ve kıy-
metli öğretmenlerimizi davet ettiğimiz bu
organizasyonda, uzun bir aradan sonra bir
arada olmak hepimizi çok mutlu etti.
İskilip'te gerçekleştirilen buluşmamızdan 1
yıl sonra o günkü dileklerimize uygun olarak
bu yılda tekrar buluşmamız bizler için çok
değerli. Artık geleneksel hale gelen mezunlar

buluşmasının önümüzdeki yıllarda da devam
etmesini diliyorum. Umarım bu organizasyo-
na katılamayan arkadaşlarımızı o zaman
görme şansımız olur.   İskilip Lisesi'nden
mezun olduğumuz günden sonra hepimiz
kendisine bir yol çizdi. Farklı bir iş, aile,
gaye ve yaşadığı yere sahip olmamıza rağ-
men lise günlerimizi hiç unutmadık. Bizim
bu günlere gelmemizde büyük emek sarfeden
kıymetli öğretmenlerimizin hepsine çok
teşekkür ediyor, bayramlarını kutluyor ve
tüm öğrencilerinin adına ellerinden öpüyo-
rum. Büyük bir özlemle kavuştuğumuz arka-
daşlarımızla anılarımızı tazelemek hepimizi
çok duygulandırdı. Özellikle uzak illerden
buraya sırf arkadaşlarını görmek için gelenler
olmak üzere tüm katılımcılara, kıymetli
hocalarımıza ve emeği geçen tüm arkadaşla-
rıma çok teşekkür ediyorum.' dedi.

Edebiyat öğretmeni  H. Hüseyin
Hastaoğlu öğrencilerine yaptığı konuşmada
şunları söyledi; “Bildiğiniz gibi İskilip Lisesi
çok köklü ve ülkesine büyük hizmetleri
dokunmuş birçok mevkide değerli kişiyi
yetiştirmiş önemli bir okuldur. Okulumuz
1933 yılında Ortaokul olarak açılmış ve 1968
de Lise'ye çevrilmiş.1974’te yeni yapılan
binasına geçmiş ve 1981 yılında Parasız
Yatılı Pansiyon Binası hizmete girmiş ve bu
sayede çevre ilçelere de hizmet vermeye baş-
lamıştır. 

İskilip Lisesi mezunları olarak en
büyük arzumuz böyle köklü bir okulun Ülke-
mize verdiği katkının artarak devam etmesi
ve sizler gibi nice değerli mezunlar vermeye
devam etmesidir. Bu konuda tüm mezunları-
mızın okulumuza desteğinin devam etmesini
diliyorum. Geçmişi tekrar yaşamak ve arka-

daş ve dostluğun hiç bitmeden devam etme-
sine yapılan katkı tüm mezunlarımıza örnek
bir davranış. Bir öğretmen olarak yıllar sonra
öğrencilerimizi bir arada görmek, öğrencile-
rimizin çok değişik meslek gruplarında başa-
rılı çalışmalar yaptığını öğrenmek biz öğret-
menler için tarif edilemez mutluluk. Öncelik-
le 27 yıl sonra İskilip Lisesi'nden 1989 yılın-
da mezun olan öğrencilerimizin bir araya gel-
mesini sağlayan Dr. Mustafa Azak ve Fatih
Ayfer ile emeği geçen tüm öğrencilerimize
çok teşekkür ediyorum Ayrıca bu birliktelikte

bulunan, ülkemizin değişik yörelerinden katı-
lan mezunlarımıza ve öğretmen arkadaşım
Nurettin Tanay'a gösterdikleri incelik için
teşekkür ediyorum. Bu güzelliğin devam
etmesi dileğimle hepinize saygı ve sevgileri-
mi sunuyorum.”   

Daha sonra söz alan dönemin
Coğrafya Öğretmeni Nurettin Tanay, bu
güzel toplantıyı düzenleyen ve katılanlara
ayrı ayrı teşekkür etti. Böyle bir öğrenci gru-
buna öğretmenlik yapmış olmaktan dolayı
çık mutlu olduğunu ve İskilip Lisesi’nde

görev yapan tüm öğretmenleri yad ederek
konuşmasını tamamladı. Ardından da toplan-
tıya katılanlar geçmişteki hatıralarını büyük
bir mutluluk içinde anlattılar. 

Gecede çok güzel bir müzik ziyafeti
veren  müzik öğretmeni Hasan Akay ve onla-
ra türküleriyle eşlik eden 1989 mezunların-
dan Yaşar Sever büyük bir ilgi ve beğeni top-
ladı. Daha sonra yeniden toplanma dileğiyle
İskilip Lisesi 1989 Mezunları toplantısı son-
landırıldı. 

İskilip Lisesi 1989 mezunları Hanoğlu Konağı’nda buluştu

Ulukakavak Mahalle Muhtarı Hanefi
Özdemir’e AK Parti Genel Merkez Teşkilat
Başkan Yardımcısı Murat Yıldırım, İl Başkanı
Av. Rumi Bekiroğlu, Merkez İlçe Başkanı Av.
Yaşar Anaç, İl Bşk. Yrd. Mesut Ceylan, Mahmut
Öztemiz, Mehmet Emin Türker, Bünyamin
Aydemir ve İl Yönetim Kurulu Üyesi Cemil Öz
ile Ramazan Bayramı ziyareti gerçekleştirdi. 

Mahalle Muhtarı Hanefi Özdemir; AK
Parti’nin kuruluşunda beraber görev aldıkları
çalışma arkadaşları tarafından gerçekleştirilen
ziyaretten onur ve mutluluk duyduğunu, yapılan
çalışmaları yakından takip ettiğini ve destekledi-
ğini, bir vatandaş olarak AK Parti ile ülkenin her
alanda geliştiğini belirterek teşekkürlerini sundu. 

Genel Merkez Teşkilat Başkan
Yardımcısı Murat Yıldırım; AK Parti’nin kurulu-
şunda beraber yol yürüdüklerini o günlerden
bugünlere kolay gelinmediğini, her alanda yapı-
lan çalışmalar ile ülkenin müreffeh seviyesinin
arttığını belirtti. Her zaman muhtarların yanında
olduklarını söyleyen Yıldırım; "Sizler bir mahal-
lenin temsilcisi değil bizler gibi hizmetkarısınız,
muhtarlarımıza kapılarımız sonuna kadar açıktır.
Bizler gibi mahallelerimize yaptığınız hizmetler
mahallenin gelişmesine katkı sunmaktadır. Hak
için hizmet etmektir. Bizler de siz değerli muh-
tarlarımıza Hükumetimiz ve Partimiz olarak

yaptığımız iyileştirmeler ile hizmetlerinize kar-
şılık küçük bir maddi destek verdik" sözleriyle
dile getirdi.

Ak Parti Çorum İl Başkanı Av.Rumi
Bekiroğlu ise Mahalle muhtarı Hanefi Özde-
mir'e ithafen; "Muhtarlıklar bize milletimizin
emanetidir. Cumhurbaşkanımızın muhtarlara
karşı özen ve hassasiyet göstermesinin önemini
çok iyi biliyoruz. Telefonlarımızın her zaman
açık olduğunu ve üzerimize düşen görevi saat
mefhumu olmadan yapmaya hazır olduğumuzu
bilmenizi isterim." Diyerek tüm muhtarlara ses-

lendi. 
Ulukavak mahalle muhtarı ziyaretten

duyduğu memnuniyeti teşekkürlerini sunarak
ifade etti.

Ak Parti Merkez İlçe Başkanı Yaşar Anaç
ise; "Millete hizmetin ilk noktası muhtarlıktır.
Biz de bu başlangıç noktamızı çok iyi biliyor ve
sizin sorunlarınızla hem yerelde hem de genelde
elimizden gelen gayreti göstermeye ve yardıma
her zaman hazır olduğumuzu belirtmek isterim"
diyerek muhtarlık kavramına verdiği önemi
belirtti.

AK Parti'den Muhtar Özdemir'e Bayram ziyareti 
Bankalararası Kart Merkezi

(BKM) mayıs ayı verilerine göre,
Türkiye’de 58,8 milyon kredi kartı,
114,4 milyon da banka kartı bulunu-
yor. Geçen yılın mayıs ayı ile kıyas-
landığında kredi kartı sayısı yüzde 2,
banka kartı sayısı yüzde 4 arttı.

Banka kartları ve kredi kart-
ları ile mayıs ayında toplam 50,9
milyar TL'lik ödeme yapıldı. Bu tuta-
rın 46,6 milyar TL’sinde kredi kartla-
rı, 4,3 milyar TL'sinde banka kartları
kullanıldı.

Önceki yılın aynı dönemine
göre büyüme oranı banka kartı ile
ödemelerde yüzde 32, kredi kartı ile
ödemelerde yüzde 11 seviyesinde
gerçekleşti. Mayıs ayındaki 50,9 mil-
yar liralık kartlı ödeme, bugüne
kadar görülen en yüksek aylık tutar
oldu.

YURTDIŞI ÖDEMELERİN
YÜZDE 31'İ İNTER-

NET'TEN 
Banka kartları ve kredi kart-

ları ile mayıs ayında yapılan toplam
1,22 milyar TL yurtdışı ödemenin
840 milyon TL’si fiziki ödemelerden,

380 milyon TL’si ise İnternet'ten
yapılan ödemelerden oluşuyor.
Böylece yurtdışı kartlı işlemlerin
yüzde 31'inin İnternet'ten, yüzde
69’unun fiziki olarak ödendiği görü-
lüyor.

Kredi kartlı ödemede rekor

Çorum’da düzenlenen trap yarışları
sona erdi. Çok sayıda amatör spor-
cunun katıldığı trap atışlarında
yarışmalar zaman zaman oldukça
çekişmeli geçti. 
Melikgazi Atış Poligonunda düzen-
lenen trap atış müsabakalarına
Gençlik Spor İl Müdürü Haşim
Eğer’de katılarak, dereceye giren
sporculara ödül verdi. 
Çorum’un trap atışlarında tanınmış
isimlerinden Celal Taşdelen’in
hakemliğinde yapılan atışlarda,
Çorum Belediye Meclis Üyesi Ali

Beyaz’da finale kalan yarışmacılar
arasında yer aldı.
Profesyoneller, Avcılar, Süper
Dedeler ve bayanlar kategorisinde
yapılan yarışmalarda, en çok yarış-
macı Avcılar kategorisinde yer aldı.
Bayan yarışmacılar ise yarışmalar-
da en çok alkış alan yarışmacılar
oldu. Çekişmenin en çok yaşandığı
kategori ise Avcılar kategorisi oldu.
Yarışma alanında yer alan izleyici-
ler piknik yaparak yarışmaları
izlerken, Çorum Belediyesi yemek
kumanyaları dağıtımını yaptı. 

Trap yarışları sona erdi


